

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto di Ristrutturazione Piano di Recupero

COMMITTENTE: Sig.r PUGLIESE Alexander

Data, 11/11/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.A02.E10. 005 24/10/2019	Allestimento di cantiere comprendente la collocazione di una unita' di decontaminazione provvista di almeno tre aree quali locale spogliatoio, locale doccia con acqua calda e fredd ... uanto richiesto dalla legislazione vigente in materia Compreso il trasporto e il noleggio per tutta la durata dei lavori					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'645,35	1'645,35
2 01.P25.A60. 005 11/11/2019	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio, nonchè ogni dispositivo necessario per la conformita' alle norme di sicure ... voro e sottopiani da compensare a parte (la misurazione viene effettuata in proiezione verticale). Per i primi 30 giorni	1,00	16,77		5,450	91,40		
	SOMMANO m²					91,40	9,31	850,93
3 01.A02.A10. 010 24/10/2019	Demolizione di murature o di volte in mattoni,dello spessore superiore a cm 15, in qualunquepiano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti, computando i volumi prima della demolizione Con carico e trasporto dei detriti alle discariche. Demolizione soletta per scala Demolizione muratura esterna	3,68			0,300	1,10 0,20		
	SOMMANO m³					1,30	97,87	127,23
4 01.A05.A10. 005 11/11/2019	Muratura a cassa vuota di spessore inferiore a cm 45, formata da due tramezzi longitudinali in mattoni collegati da gambette anche esse in mattoni posti a distanza non superiore a ... chiesti. Tramezzi in mattoni pieni dello spessore di cm 12, legati con malta di calce, per una superficie di almeno m² 1 Muratura lato cortile	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	2,55 2,42 2,77 2,85 3,20	0,460 0,460 0,460 0,460 0,460	0,200 0,200 0,200 0,200 2,400	0,23 0,22 0,25 0,26 3,53		
	SOMMANO m²					4,49	143,47	644,18
5 01.A08.B13. 005 11/11/2019	Posa in opera di canna fumaria formata da elementi autoportanti a doppia parete in calcestruzzo leggero vibrocompresso conforme ai requisiti richiesti dalla legge 615 del 13.7.1966 Per sezione interna fino a cm² 1200				4,500	4,50		
	SOMMANO m					4,50	16,07	72,32
6 NP. 1 24/10/2019	Realizzazione di scala in cemento armato, comprensivo di casserratura, vibratura getto, barre per cemento armato lavorato, piastrellatura delle pedate con pietra di luserna Scala tra piano terreno e piano primo					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	5'500,00	5'500,00
7 01.A06.A10.	Tramezzi in mattoni legati con malta di calce In mattoni forati dello spessore di cm 12 e per una superficie complessiva di almeno m² 1							
	A R I P O R T A R E							8'840,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							8'840,01
045 24/10/2019	Piano primo	1,00	4,45		3,240	14,42		
		1,00	3,54		3,240	11,47		
		1,00	2,75		3,240	8,91		
		1,00	1,18		3,240	3,82		
		1,00	2,00		3,240	6,48		
		1,00	0,60		3,240	1,94		
		1,00	3,53		3,240	11,44		
		1,00	0,20		3,240	0,65		
		1,00	2,56		3,240	8,29		
		1,00	1,00		3,240	3,24		
		1,00	3,55		3,240	11,50		
		1,00	0,90		3,240	2,92		
	SOMMANO m²					85,08	50,00	4'254,00
8 01.A10.A20. 005 24/10/2019	Rinzaffo eseguito con malta di calce idraulica spenta o di calce idraulica macinata, su pareti,solai, soffitti, travi, ecc, sia in piano che incurva, compresa l'esecuzione dei racc ... spigoli in cemento con esclusione del gesso Per una superficie complessiva di almeno m² 1 e per uno spessore fino a cm 2 Piano primo	2,00	4,45		3,240	28,84		
		2,00	3,55		3,240	23,00		
		2,00	2,75		3,240	17,82		
		2,00	1,18		3,240	7,65		
		2,00	2,00		3,240	12,96		
		2,00	0,60		3,240	3,89		
		2,00	3,55		3,240	23,00		
		2,00	0,90		3,240	5,83		
		2,00	0,20		3,240	1,30		
		2,00	2,55		3,240	16,52		
		2,00	1,00		3,240	6,48		
		2,00	3,55		3,240	23,00		
		1,00	4,88		3,240	15,81		
		1,00	3,35		4,090	13,70		
		1,00	15,07		4,090	61,64		
		1,00	5,60		3,240	18,14		
		2,00	3,20		2,400	15,36		
		1,00	0,80		2,400	1,92		
		1,00	0,20		2,550	0,51		
		1,00	0,20		2,420	0,48		
		1,00	0,20		2,770	0,55		
		1,00	0,20		2,850	0,57		
		2,00			2,550	5,10		
		2,00			2,420	4,84		
		2,00			2,770	5,54		
		2,00			2,850	5,70		
	SOMMANO m²					320,15	21,61	6'918,44
9 01.A10.B20. 005 24/10/2019	Intonaco eseguito con malta di cemento, su rinzaffo, in piano od in curva, anche con aggiunta di coloranti, compresa l'esecuzione dei raccordi delle zanche e la profilatura degli s ... el gesso Eseguito fino ad una altezza di m 4, per una superficie complessiva di almeno m² 1 e per uno spessore di cm 0.5 Piano primo	2,00	4,45		3,240	28,84		
		2,00	3,55		3,240	23,00		
		2,00	2,75		3,240	17,82		
		2,00	1,18		3,240	7,65		
		2,00	2,00		3,240	12,96		
		2,00	0,60		3,240	3,89		
		2,00	3,55		3,240	23,00		
		2,00	0,90		3,240	5,83		
		2,00	0,20		3,240	1,30		
		2,00	2,55		3,240	16,52		
		2,00	1,00		3,240	6,48		
		2,00	3,55		3,240	23,00		
		1,00	4,88		3,240	15,81		
		1,00	3,35		4,090	13,70		
	A R I P O R T A R E					199,80		20'012,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					199,80		20'012,45
		1,00	15,07		4,090	61,64		
		1,00	5,60		3,240	18,14		
		2,00	3,20		2,400	15,36		
		1,00	0,80		2,400	1,92		
		2,00	0,20		2,550	1,02		
		2,00	0,20		2,420	0,97		
		2,00	0,20		2,770	1,11		
		2,00	0,20		2,850	1,14		
	SOMMANO m²					301,10	10,43	3'140,47
10 01.A20.B00. 005 11/11/2019	Rasatura con stucco a vernice e successiva scartavetratura eseguita su fondi intonacati a calce od a gesso e colorati ad olio Per superfici di almeno m² 4	2,00	4,45		3,240	28,84		
		2,00	3,55		3,240	23,00		
		2,00	2,75		3,240	17,82		
		2,00	1,18		3,240	7,65		
		2,00	2,00		3,240	12,96		
		2,00	0,60		3,240	3,89		
		2,00	3,55		3,240	23,00		
		2,00	0,90		3,240	5,83		
		2,00	0,20		3,240	1,30		
		2,00	2,55		3,240	16,52		
		2,00	1,00		3,240	6,48		
		2,00	3,55		3,240	23,00		
		1,00	4,88		3,240	15,81		
		1,00	3,35		4,090	13,70		
		1,00	15,07		4,090	61,64		
		1,00	5,60		3,240	18,14		
		2,00	3,20		2,400	15,36		
		1,00	0,80		2,400	1,92		
		2,00	0,20		2,550	1,02		
		2,00	0,20		2,420	0,97		
		2,00	0,20		2,770	1,11		
		2,00	0,20		2,850	1,14		
	SOMMANO m²					301,10	12,51	3'766,76
11 01.A23.A80. 005 11/11/2019	Pavimento in battuto di cemento, formato da uno strato di cm 2 di cemento e sabbia (dosatura : 600 kg di cemento tipo 325 per m³ 1 di sabbia)compresso, rigato e bocciardato, escluso il sottofondo Per superficie di almeno m² 0,20					34,88		
						9,02		
						10,57		
						14,94		
						6,18		
	SOMMANO m²					75,59	11,22	848,12
12 01.P07.B45.0 05 05/10/2017	Provvista di piastrelle per pavimenti e rivestimenti in gres ceramico fine porcellanato, ottenuto da impasto di argille nobili, di tipo omogeneo a tutto spessore, privo di trattame ... attacchi fisici e chimici, con superficie a vista tipo naturale o tipo antisdrucciolo Nei formati 20X20 - 30X30 - 40X40 Piano primo					14,94		
						10,57		
						9,02		
						6,18		
						34,88		
	SOMMANO m²					75,59	24,28	1'835,33
13	Provvista di zoccolino battiscopa in gres ceramico fine porcellanato,							
	A R I P O R T A R E							29'603,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							29'603,13
01.P07.B48.0 05 24/10/2019	ottenuto da impasto di argille nobili, di tipo omogeneo a tutto spessore, privo di trattamento superficiale, i ... cchi fisici e chimici, con bordi arrotondati o a squadra, compresi i pezzi speciali (angoli e spigoli) Nel formato 10x20 Piano primo					4,88 3,35 4,13 4,67 0,56 0,60 0,50 4,00 5,60 3,20 0,80 3,55 2,75 3,55 2,10 0,60 1,08 3,51 3,33 4,45 1,00		
	SOMMANO m					58,21	9,32	542,52
14 01.A12.B75. 005 05/10/2017	Posa in opera di pavimento o rivestimento eseguito in piastrelle di gres ceramico fine porcellanato, anche con fascia lungo il perimetro o disposto a disegni, realizzata mediante l ... per la formazione dei giunti di dilatazione ed escluso il sottofondo o il rinzafo Per una superficie di almeno m² 0,20 Piano primo pavimento					14,94 10,57 9,02 6,18 34,88		
	Piano primo rivestimento	3,53			2,000	7,06		
		2,57			2,000	5,14		
		2,10			2,000	4,20		
		0,60			2,000	1,20		
	Rivestimento scala	1,08	0,25	0,800	2,000	2,16		
		20,00				4,00		
	SOMMANO m²					99,35	31,25	3'104,69
15 01.A12.H00. 005 11/11/2019	Pietra artificiale eseguita in getto di graniglia; polvere di marmo e cemento bianco, anche con l'aggiunta di colori a base di ossidi di qualunque spessore o dimensione, compresa l ... nicioni, pannelli decorativi, mensole rosoni, davanzali, zoccoli, lastre per rivestimenti e simili Lisciata o fratazzata					0,08 0,07 0,08 0,09 0,03		
		1,00	2,55		0,030	0,08		
		1,00	2,42		0,030	0,07		
		1,00	2,77		0,030	0,08		
		1,00	2,85		0,030	0,09		
		1,00	1,08		0,030	0,03		
	SOMMANO m³					0,35	3'065,36	1'072,88
16 01.P20.L00.0	Telaio per serramenti esterni in legno; sistema completo per finestre, costruito con profili in legno con un grado di umidità del 10/12%,							
	A R I P O R T A R E							34'323,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							34'323,22
05 24/10/2019	comprensivo di profili fermavetro, gocciol ... 10077-2). (Per telai con diversa trasmittanza termica Uf, vedere 01.P20.L40) finestra fissa; di superficie fino a 2,0 m² Piano primo	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		2,550 2,420 2,770 0,950 1,200 1,080	2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200	5,61 5,32 6,09 2,09 2,64 2,38		
	SOMMANO m²					24,13	116,22	2'804,39
17 01.A17.L00. 005 24/10/2019	Posa in opera di serramenti esterni, finestre e portefinestre, completi di vetrata isolante e sistema telaio in legno, in legno/alluminio o in legno/pvc/alluminio Per qualsiasi dimensione, battenti e tipo di apertura Piano primo	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		2,550 2,420 2,770 0,950 1,200 1,080	2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200	5,61 5,32 6,09 2,09 2,64 2,38		
	SOMMANO m²					24,13	40,29	972,20
18 01.A15.A10. 015 11/11/2019	Posa in opera di vetri di qualunque dimensione su telai metallici od in legno, misurati in opera sul minimo rettangolo circoscritto, incluso il compenso per lo sfrido del materiale Isolanti termoacustici tipo vetrocamera	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		2,550 2,420 2,770 0,950 1,200 1,080	2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200	5,61 5,32 6,09 2,09 2,64 2,38		
	SOMMANO m²					24,13	44,53	1'074,51
19 NP 2 24/10/2019	Porte interne complete di telaio, stipite e controspipite, n.3 cerniere, serratura, maniglie, pannello bilaminato nobilitato dello spessore di mm 20, tamburato spessore mm 45 circa oppure con vetro interno stampato, nelle misure standard sovrapprezzo per sovraluca - telaio PVC e vetro Piano primo	4,00		0,800	2,100	6,72		
	SOMMANO cadauno					6,72	320,00	2'150,40
20 01.A17.B70. 005 24/10/2019	Posa in opera di porte interne semplici o tamburate, a pannelli od a vetri, di qualunque forma,dimensione e numero di battenti, per qualsiasi spessore, montate su chiambrane o telarone In qualsiasi tipo di legname Piano primo	4,00		0,800	2,100	6,72		
	SOMMANO m²					6,72	42,99	288,89
21 NP. 3 05/10/2017	Impianto elettrico completo di tutti i componenti necessari al corretto funzionamento, linea citofonica, linea antifurto, messa a terra, impianto perimetrale di illuminazione					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'000,00	4'000,00
22 NP. 4	Impianto idrico completo di scarichi, cariche, fornitura e posa di tutti gli attacchi necessari per la realizzazione di n. 1 bagno, attacchi							
	A R I P O R T A R E							45'613,61

